

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานกองช่าง
 ปรมาณงาน อาคารสำนักงานกองช่าง จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนต.บดตงมะไฟ ตำบลตงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนต.บดตงมะไฟ
 ตามแบบ อาคารสำนักงานกองช่าง องค์การบริหารส่วนต.บดตงมะไฟ

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานกระเบื้องพื้น								
	6.1 กระเบื้องผิวเคลือบ ขนาด 12" x 12"	66.00	ตร.ม.	200.00	13,200.00	158.00	10,428.00	23,628.00	
	6.2 กระเบื้องผิวด้าน ขนาด 12" x 12"	5.00	ตร.ม.	200.00	1,000.00	158.00	790.00	1,790.00	
	6.3 กระเบื้องปูผนัง ขนาด 8" x 10"	37.00	ตร.ม.	200.00	7,400.00	158.00	5,846.00	13,246.00	
	6.4 ปูนซีเมนต์	43.00	ถุง	110.00	4,730.00	0.00	-	4,730.00	
	6.5 ทราย	11.00	ลบ.ม.	340.00	3,740.00	0.00	-	3,740.00	
	6.6 ปูนยาแนว	20.00	ถุง	65.00	1,300.00	0.00	-	1,300.00	
7	งานประตู - หน้าต่าง								
	7.1 ป1 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมชนิดบานคู่	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	0.00	-	12,000.00	
	7.2 ป2 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมชนิดบานเดี่ยว	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	0.00	-	13,500.00	
	7.3 ป3 ประตูบานเปิดอลูมิเนียม	1.00	ชุด	5,100.00	5,100.00	0.00	-	5,100.00	
	7.4 ป4 ประตูบานเปิด PVC.	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	0.00	-	3,000.00	
	7.5 น1 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม	2.00	ชุด	5,600.00	11,200.00	0.00	-	11,200.00	
	7.6 น2 หน้าต่างบานเลื่อนสลิ้ออลูมิเนียม	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	-	7,000.00	
7.7 น3 หน้าต่างบานปิดตายอลูมิเนียม	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	0.00	-	1,700.00		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานกองช่าง
 ปริมาณงาน อาคารสำนักงานกองช่าง จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลงะแง่ง ตำบลงะแง่ง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลงะแง่ง
 ตามแบบ อาคารสำนักงานกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลงะแง่ง
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานสี	8.1 สีนํ้าพลาستيทภายนอก	3.00	ถึง	1,700.00	5,100.00	-	5,100.00	
		8.2 สีนํ้าพลาستيทภายใน	3.00	ถึง	1,750.00	5,250.00	-	5,250.00	
		8.3 สีกันสนิม	2.00	ถึง	890.00	1,780.00	-	1,780.00	
		8.4 ลูกกลิ้งทาสี	3.00	อัน	95.00	285.00	-	285.00	
		8.5 แปรงทาสี ขนาด 4"	2.00	อัน	44.00	88.00	-	88.00	
		8.6 แปรงทาสี ขนาด 2"	2.00	อัน	24.00	48.00	-	48.00	
		8.7 ถาดรองสี	3.00	อัน	150.00	450.00	-	450.00	
		8.8 น้ำมันสน	1.00	ปี๊ป	486.00	486.00	-	486.00	
		8.9 ค่าแรง	268.00	ตร.ม.			30.00	8,040.00	8,040.00
9	งานสุขภัณฑ์	9.1 ส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อ	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	450.00	4,500.00	
		9.2 อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	200.00	2,100.00	
		9.3 ชุดกระจกเงา	2.00	ชุด	250.00	500.00	170.00	340.00	
		9.4 ฝักบัวอาบน้ำ	2.00	ชุด	250.00	500.00	170.00	340.00	
		9.5 ราวจับอาบน้ำ	2.00	ชุด	250.00	500.00	170.00	340.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานกองช่าง
 ปรมาณงาน อาคารสำนักงานกองช่าง จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
 ตามแบบ อาคารสำนักงานกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.6	ท่่างสบู	2.00	ชุด	250.00	500.00	170.00	340.00	840.00	
9.7	สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	250.00	500.00	170.00	340.00	840.00	
9.8	ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชุด	250.00	500.00	170.00	340.00	840.00	
9.9	ตะแครงกรองผง	2.00	ชุด	250.00	500.00	170.00	340.00	840.00	
10	งานระบบประปา-สุขาภิบาล								
10.1	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม.	8.00	ท่อน	150.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
10.2	ฝาท่อ ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม.	2.00	ฝา	195.00	390.00	-	-	390.00	
10.3	ท่อ PVC. ขนาด 1/2" ชั้นคุณภาพ 13.5	5.00	ท่อน	853.00	4,265.00	-	-	4,265.00	
10.4	ท่อ PVC. ขนาด 3" ชั้นคุณภาพ 13.5	2.00	ท่อน	534.11	1,068.22	-	-	1,068.22	
10.5	ท่อ PVC. ขนาด 4" ชั้นคุณภาพ 13.5	2.00	ท่อน	853.27	1,706.54	-	-	1,706.54	
10.6	ก๊อมน้ำ ขนาด 1/2"	2.00	อัน	75.00	150.00	-	-	150.00	
10.7	ถังเก็บน้ำ ขนาด 1,000 ลิตร	1.00	ถัง	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
10.8	วัสดุเบ็ดเตล็ด	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
10.9	ค่าแรง คิด 30% ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	-	-	4,073.93	4,073.93	4,073.93	

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานกองช่าง
 ปริมาณงาน อาคารสำนักงานกองช่าง จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะพะเมาะ ตำบลมะพะเมาะ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะพะเมาะ
 ตามแบบ อาคารสำนักงานกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะพะเมาะ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานระบบไฟฟ้า	11.1	โคมตะแกรงแบบลอย 3 x 36 วัตต์						
		10.00	ชุด	1,550.00	15,500.00	200.00	2,000.00	17,500.00	
		2.00	ชุด	175.00	350.00	135.00	270.00	620.00	
		12.00	ชุด	180.00	2,160.00	135.00	1,620.00	3,780.00	
		24.00	ชุด	34.00	816.00	0.00	-	816.00	
		22.00	ชุด	34.00	748.00	0.00	-	748.00	
		1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
		2.00	ม้วน	1,271.00	2,542.00	0.00	-	2,542.00	
		2.00	ม้วน	757.00	1,514.00	0.00	-	1,514.00	
		1.00	ม้วน	950.00	950.00	0.00	-	950.00	
1.00	พหมา	2,000.00	2,000.00	0.00	-	2,000.00			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน							428,431.73	

หมายเหตุ

- ราคาค่าวัสดุก่อสร้างมาจากราคาของพาณิชย์จังหวัดสกลนคร ประจำปี 2563 และราคาจากท้องถิ่น
- ราคาค่าแรงงานจากรายการปริมาณราคาเชิงประมาณ 2559 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน และราคาจากท้องถิ่น